
R7*.D FOWiATU UCHWAŁA NR 846/2017
f?7FS!ŃSK!FG0 ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: przekazania na rzecz Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we 
Wrześni środka trwałego uzyskanego w ramach zadania: Odbudowa mienia
uszkodzonego wskutek nawałnicy w sierpniu 2017 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się na rzecz Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni 
środek trwały w postaci zakończonego zadania inwestycyjnego uzyskanego w ramach 
zadania: Odbudowa mienia uszkodzonego wskutek nawałnicy w sierpniu 2017 roku. - 
słupy i siatka do klatki wyczynowej do rzutu dyskiem i młotem KLM-7/10-A

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- 
odbiorczego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Funduszy Europejskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


